
      拝啓 向暑の候、会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお慶び 

      申し上げます。 

       いよいよビールが美味しい季節となりました。松温会 7 月特別例会は 

      恒例のビアパーティーです。今回は「道後山の手ホテル」で開催します。 

毎回たくさんの方にご参加をいただいております。 

今回も皆様お誘いあわせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し 

上げます。 

        1．日 時 令和５年７月１９日（水） 18：30～ 

        2．場 所 オールドイングランド道後山の手ホテル  

ヴィクトリアホール（貸切） 

              松山市道後鷺谷町 1-13 TEL 089-998-2111 

        ３．会 費 5,000 円（当日持参） 

     ☆お願い：出欠のご連絡は、FAX 089-926-867４にて 

7 月 12 日（水）までにお願いします。 

           

 ＜お問い合わせ＞ 松山大学温山会松山支部 TEL 089-926-7141   

mail:mu-onzan@matsuyama-u.jp 

参加申込書 

卒回 氏    名 

  

  

  

  

  

 


